
 

 

 

PROCESSO SELETIVO  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022  

EDITAL 013/2022 – RETIFICA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DO CARGO DE 

PROFESSOR DE CURRÍCULO POR ATIVIDADE (CPA) 20H 

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 2.074 de 11 de janeiro de 2022 e Edital de Processo 

Seletivo 001/2022, tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos, TORNA 

PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos para o cargo de professor de currículo por atividade 

(CPA) 20H. 

Professor de Currículo por Atividade (CPA) 20H 
 

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova  
de título 100% 

Resultado final  

1º 012 Gabriela Priori  40,50 40,50 

2º 014 Adriana Fátima Goffi  37,25 37,25 

3º 010 Silvania Placotnic Saugo  36,50 36,50 

4º 015 Juliana Aparecida Grahe  34,25 34,25 

5º 018 
004 

Donizete de Fátima Kuczkoski  
Loreni Aparecida Soares Colares  

32,50 
32,50 

32,50 
32,50 

6º 016 Simone Salete Martinelli  26,50 26,50 

7º 006 Patrícia Milani Carneiro 25,25 25,25 

8º 007 Daiana Rita dos Santos Casal  22,25 22,25 

9º 002 Priscila Faleiro Campos  19,25 19,25 

10° 009 Silvana Aparecida Bueno  19,00 19,00 

11º 001 Jaíne Luísa Pinheiro 18,25 18,25 

12° 013 Marilete Pescador dos Santos  18,00 18,00 

13° 005 Rosane Teresinha Cervinski  10,25 10,25 

14º 003 Vera Lucia Pidt Talamini  9,75 9,75 

15º 019 Delci Lauer Grade  9,25 9,25 

16º 011 Solange Refe Loureiro 4,75 4,75 

17º 017 
008 

Jucilia F. de M. J. Dahm  
Elizandra Teresinha Florencio  

3,50 
3,50 

3,50 
3,50 

*Houve empate entre as inscrições 018 e 004, 017 e 008. 
 
 
Assim ficou após o sorteio: 

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova  
de título 100% 

Resultado final  

1º 012 Gabriela Priori  40,50 40,50 

2º 014 Adriana Fátima Goffi  37,25 37,25 

3º 010 Silvania Placotnic Saugo  36,50 36,50 

4º 015 Juliana Aparecida Grahe  34,25 34,25 

5º 018 Donizete de Fátima Kuczkoski 32,50 32,50 

6° 004 Loreni Aparecida Soares Colares 32,50 32,50 

7º 016 Simone Salete Martinelli 26,50 26,50 

8º 006 Patrícia Milani Carneiro 25,25 25,25 



 

 

 

9º 007 Daiana Rita dos Santos Casal  22,25 22,25 

10° 002 Priscila Faleiro Campos  19,25 19,25 

11º 009 Silvana Aparecida Bueno  19,00 19,00 

12° 001 Jaíne Luísa Pinheiro 18,25 18,25 

13° 013 Marilete Pescador dos Santos  18,00 18,00 

14º 005 Rosane Teresinha Cervinski  10,25 10,25 

15º 003 Vera Lucia Pidt Talamini  9,75 9,75 

16º 019 Delci Lauer Grade  9,25 9,25 

17º 011 Solange Refe Loureiro 4,75 4,75 

18º 006 Patrícia Milani Carneiro 25,25 25,25 

19° 008 Elizandra Teresinha Florencio  3,50 3,50 

20° 017 Jucilia F. de M. J. Dahm 3,50 3,50 
 

Três Palmeiras, 31 de janeiro de 2022. 
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